ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3299/TB-ĐHYD Thừa Thiên Huế, ngày 15 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian nộp hồ sơ khóa

đào tạo chuyên khoa cơ bản năm 2024

Căn cứ Thông báo số 2641/TB-ĐHYD ngày 07/6/2024 của Trường Đại học Y

- Dược, Đại học Huế về việc tuyển sinh đào tạo chuyên khoa cơ bản năn 2024, Nhà

trường thông báo gia hạn thời gian thu nhận hồ sơ các lớp đào tạo như sau:

- Thời gian thu nhận hồ sơ đến hết ngày 31/7/2024.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ tại Phòng Ðào tạo sau đại học, Trường Ðại

học Y - Dược, Đại học Huế, số 06 Ngô Quyền, thành phố Huế. Số điện thoại:

0234.3820857, Email: phong.dtsdh@huemed-univ.edu.vn./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;

- Khoa/Bộ môn/Phòng CN;

- Lưu: VT, ĐTSĐH.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Phan Trung Nam

mailto:phong.dtsdh@huemed-univ.edu.vn./

		2024-07-16T10:16:09+0700